



Project 24-18
Mission Square Dumpster Enclosure Construction

				BIDDER NO. 1		BIDDER NO. 2		BIDDER NO. 3	
				Highway Landscapers, Inc.		Milbach Construction Services, Co.		RJM Construction LLC	
ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QTY	UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID
STREET AND DRAINAGE									
SD-01	Unclassified Excavation - Mission Square	LS	1	\$4,490.00	\$4,490.00	\$8,392.97	\$8,392.97	\$4,500.00	\$4,500.00
SD-02	Unclassified Excavation - Community Center	LS	1	\$3,190.00	\$3,190.00	\$7,435.19	\$7,435.19	\$3,800.00	\$3,800.00
SD-03	Provide 24" Concrete Curb and Gutter	LF	65	\$120.00	\$7,800.00	\$61.68	\$4,009.20	\$75.00	\$4,875.00
SD-04	Provide 8-Inch Concrete Pavement	SY	110	\$160.00	\$17,600.00	\$207.84	\$22,862.40	\$130.50	\$14,355.00
SD-05	Provide Thickened Concrete Edge	LF	50	\$40.00	\$2,000.00	\$34.69	\$1,734.50	\$7.50	\$375.00
SD-06	Provide 6" Concrete Sidewalk	SY	11	\$125.00	\$1,375.00	\$176.10	\$1,937.10	\$90.00	\$990.00
SD-07	Drilled Tie Bars (Existing Sidewalk, Driveway, and Curb and Gutter)	EA	20	\$9.00	\$180.00	\$12.39	\$247.80	\$7.50	\$150.00
SD-08	Landscaping Restoration	LS	1	\$1,500.00	\$1,500.00	\$782.75	\$782.75	\$1,800.00	\$1,800.00
SPECIAL CONSTRUCTION									
SC-01	Provide Dumpster Enclosure Construction - Mission Square	LS	1	\$24,850.00	\$24,850.00	\$26,620.00	\$26,620.00	\$38,200.00	\$38,200.00
SC-02	Provide Dumpster Enclosure Construction - Community Center	LS	1	\$17,500.00	\$17,500.00	\$20,755.00	\$20,755.00	\$29,500.00	\$29,500.00
SC-03	Provide Bollards	EA	5	\$900.00	\$4,500.00	\$447.70	\$2,238.50	\$500.00	\$2,500.00
TOTAL AMOUNT BID:				\$84,985.00		\$97,015.41		\$101,045.00	